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Kod
Ölçü 

(Inch)          

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm)

PxT
Koli 
Adet

FRMHD BTL-024 1/2'' 20-24 2,50x30 18x11 3X30 M8X25 M8X6,5 2,75 50

FRMHD BTL-028 3/4'' 23-28 2,50x30 18x11 3X30 M8X25 M8X6,5 2,75 50

FRMHD BTL-036 1'' 31-36 2,50x30 18x11 3X30 M8X25 M8X6,5 2,75 50

FRMHD BTL-044 1 1/4'' 38-44 2,50x30 18x11 3X30 M8X25 M8X6,5 2,75 50

FRMHD BTL-053 1 1/2'' 48-53 2,50x30 18x11 3X30 M8X25 M8X6,5 2,75 50

FRMHD BTL-066 2'' 59-66 2,50x30 18x11 3X30 M8X25 M8X6,5 2,75 50

FRMHD BTL-080 2 1/2'' 74-80 3x30 18x11 3X30 M10X30 M10X8 3,75 25

FRMHD BTL-094 3'' 87-94 3x30 18x11 3X30 M10X30 M10X8 3,75 25

FRMHD BTL-116 4'' 108-116 3x30 18x11 3X30 M10X30 M10X8 3,75 25

FRMHD BTL-143 5'' 135-143 4x40 24x12 4X40 M12X30 M12X10 6 10

FRMHD BTL-168 6'' 162-168 4x40 24x12 4X40 M12X30 M12X10 6 10

FRMHD BTL-220 8'' 206-220 4x40 24x12 4X40 M12X30 M12X10 6 10

FRMHD BTL-274 10'' 260-274 4x40 24x12 4X40 M12X30 M12X10 6 10

Teknik Özellikler
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Kod
Ölçü 

(Inch)          

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm)

Koli 
Adet

FRMHD SL12-024 1/2'' 20-24 2,50x30 M12 M8X25 M8X6,5 2,75 50

FRMHD SL12-028 3/4'' 23-28 2,50x30 M12 M8X25 M8X6,5 2,75 50

FRMHD SL12-036 1'' 31-36 2,50x30 M12 M8X25 M8X6,5 2,75 50

FRMHD SL12-044 1 1/4'' 38-44 2,50x30 M12 M8X25 M8X6,5 2,75 50

FRMHD SL12-053 1 1/2'' 48-53 2,50x30 M12 M8X25 M8X6,5 2,75 50

FRMHD SL12-066 2'' 59-66 2,50x30 M12 M8X25 M8X6,5 2,75 50

FRMHD SL12-080 2 1/2'' 74-80 3x30 M12 M10X30 M10X8 3,75 25

FRMHD SL12-094 3'' 87-94 3x30 M12 M10X30 M10X8 3,75 25

FRMHD SL12-116 4'' 108-116 3x30 M12 M10X30 M10X8 3,75 25

FRMHD SL16-143 5'' 135-143 4x40 M16 M12X30 M12X10 6 10

FRMHD SL16-168 6'' 162-168 4x40 M16 M12X30 M12X10 6 10

FRMHD SL16-220 8'' 206-220 4x40 M16 M12X30 M12X10 6 10

FRMHD SL16-274 10'' 260-274 4x40 M16 M12X30 M12X10 6 10

Teknik Özellikler
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Kod
Ölçü 

(Inch)          

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm)

PxT Koli Adet

FRMHDE BTL-024 1/2'' 20-24 2x25 18x11 2x25 M8x25 M8x6,5 2,75 50

FRMHDE BTL-028 3/4'' 23-28 2x25 18x11 2x25 M8x25 M8x6,5 2,75 50

FRMHDE BTL-036 1'' 31-36 2x25 18x11 2x25 M8x25 M8x6,5 2,75 50

FRMHDE BTL-044 1 1/4'' 38-44 2x25 18x11 2x25 M8x25 M8x6,5 2,75 50

FRMHDE BTL-053 1 1/2'' 48-53 2x25 18x11 2x25 M8x25 M8x6,5 2,75 50

FRMHDE BTL-066 2'' 59-66 2x25 18x11 2x25 M8x25 M8x6,5 2,75 50

FRMHDE BTL-080 2 1/2'' 74-80 2x25 18x11 2x25 M8x25 M8x6,5 3,75 25

FRMHDE BTL-094 3'' 87-94 2x25 18x11 2x25 M8x25 M8x6,5 3,75 25

FRMHDE BTL-116 4'' 108-116 2,50x30 18x11 2,5x30 M10x30 M10x8 3,75 25

FRMHDE BTL-143 5'' 135-143 3x30 24x12 3x30 M10x30 M10x8 6 10

FRMHDE BTL-168 6'' 162-168 3x30 24x12 3x30 M10x30 M10x8 6 10

FRMHDE BTL-220 8'' 206-220 3x30 24x12 3x30 M10x30 M10x8 6 10

FRMHDE BTL-274 10'' 260-274 3x30 24x12 3x30 M10x30 M10x8 6 10

Teknik Özellikler
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Kod
Ölçü 

(Inch)           

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm) (A) (M)

Koli 
Adet

FRMHDE SL12-024 1/2'' 20-24 2x25 M12 M8x25 M8X6,5 2,75 50

FRMHDE SL12-028 3/4'' 23-28 2x25 M12 M8x25 M8X6,5 2,75 50

FRMHDE SL12-036 1'' 31-36 2x25 M12 M8x25 M8X6,5 2,75 50

FRMHDE SL12-044 1 1/4'' 38-44 2x25 M12 M8x25 M8X6,5 2,75 50

FRMHDE SL12-053 1 1/2'' 48-53 2x25 M12 M8x25 M8X6,5 2,75 50

FRMHDE SL12-066 2'' 59-66 2x25 M12 M8x25 M8X6,5 2,75 50

FRMHDE SL12-080 2 1/2'' 74-80 2x25 M12 M8x25 M10X8 3,75 25

FRMHDE SL12-094 3'' 87-94 2x25 M12 M8x25 M10X8 3,75 25

FRMHDE SL12-116 4'' 108-116 2,50x30 M12 M10x30 M10X8 3,75 25

FRMHDE SL16-143 5'' 135-143 3x30 M16 M10x30 M10X8 6 10

FRMHDE SL16-168 6'' 162-168 3x30 M16 M10x30 M10X8 6 10

FRMHDE SL16-220 8'' 206-220 3x30 M16 M10x30 M10X8 6 10

FRMHDE SL16-274 10'' 260-274 3x30 M16 M10x30 M10X8 6 10

Teknik Özellikler
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Kod
Ölçü 

(Inch)          

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm)

SW H L
Koli 
Adet

FRMEL SL08-016 1/4" 12-16 1,20x20 M8 13 26,5 56 M5x25 1 100

FRMEL SL08-019 3/8" 15-19 1,20x20 M8 13 29 60 M5x25 1 100

FRMEL SL08-023 1/2" 20-23 1,20x20 M8 13 33,5 62 M5x25 1 100

FRMEL SL08-030 3/4" 26-30 1,20x20 M8 13 39 70,5 M5x25 1 100

FRMEL SL08-036 1" 31-36 1,20x20 M8 13 49,5 79 M5x25 1,3 100

FRMEL SL08-046 1 1/4" 40-46 1,20x20 M8 13 53,5 88 M5x25 1,3 100

FRMEL SL08-053 1 1/2" 48-53 1,20x20 M8 13 59 94 M5x25 1,3 50

FRMEL SL08-059 — 54-59 1,50x20 M8 13 67,5 102 M5x25 1,3 50

FRMEL SL08-064 2" 60-64 1,50x20 M8 13 76 109 M5x25 1,3 50

FRMEL SL10-083 2 1/2" 72-83 2x25 M10 17 97 133 M6x30 2 50

FRMEL SL10-092 3" 87-92 2x25 M10 17 106 145 M6x30 2 50

FRMEL SL10-116 4" 102-116 2x25 M10 17 131 169 M6x30 2 50

FRMEL SL10-130 — 124-130 2,50x25 M10 17 140 178 M6x30 2,5 25

FRMEL SL10-141 5" 132-141 2,50x25 M10 17 156 198,5 M6x30 2,5 25

FRMEL SL10-168 6" 159-168 2,50x25 M10 17 184 229 M6x30 2,5 25

Teknik Özellikler
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Kod
Ölçü 

(Inch)          

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm)

SW H L
Koli 
Adet

FRMEL CSL-016 1/4" 12-16 1,20x20 M8/M10 13 38 56 M5x25 1 100

FRMEL CSL-019 3/8" 15-19 1,20x20 M8/M10 13 40,5 60 M5x25 1 100

FRMEL CSL-023 1/2" 20-23 1,20x20 M8/M10 13 45 62 M5x25 1 100

FRMEL CSL-030 3/4" 26-30 1,20x20 M8/M10 13 49,5 70,5 M5x25 1 100

FRMEL CSL-036 1" 31-36 1,20x20 M8/M10 13 60 79 M5x25 1,3 100

FRMEL CSL-046 1 1/4" 40-46 1,20x20 M8/M10 13 64 88 M5x25 1,3 100

FRMEL CSL-053 1 1/2" 48-53 1,20x20 M8/M10 13 70,5 94 M5x25 1,3 50

FRMEL CSL-059 — 54-59 1,50x20 M8/M10 13 81,5 102 M5x25 1,3 50

FRMEL CSL-064 2" 60-64 1,50x20 M8/M10 13 86,5 109 M5x25 1,3 50

FRMEL CSL-083 2 1/2" 72-83 2x25 M8/M10 13 102,5 133 M6x30 2 50

FRMEL CSL-092 3" 87-92 2x25 M8/M10 13 111,5 145 M6x30 2 50

FRMEL CSL-116 4" 102-116 2x25 M8/M10 13 136,5 169 M6x30 2 50

FRMEL CSL-130 — 124-130 2,50x25 M8/M10 13 145,5 178 M6x30 2,5 25

FRMEL CSL-141 5" 132-141 2,50x25 M8/M10 13 161,5 198,5 M6x30 2,5 25

FRMEL CSL-168 6" 159-168 2,50x25 M8/M10 13 189,5 229 M6x30 2,5 25

Teknik Özellikler
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Kod
Ölçü 

(Inch)          

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm)

SW H L
Koli 
Adet

FRMS SL08-015 1/4" 12-15 1,50x20 M8 13 26,5 56 M6x18 1 100

FRMS SL08-019 3/8" 15-19 1,50x20 M8 13 29 60 M6x18 1 100

FRMS SL08-024 1/2" 20-24 1,50x20 M8 13 33,5 62 M6x18 1 100

FRMS SL08-028 3/4" 23-28 1,50x20 M8 13 39 70,5 M6x18 1 100

FRMS SL08-036 1" 31-36 1,50x20 M8 13 49,5 79 M6x18 1,3 100

FRMS SL08-044 1 1/4" 38-44 1,50x20 M8 13 53,5 88 M6x18 1,3 100

FRMS SL08-050 1 1/2" 44-50 1,50x20 M8 13 59 94 M6x18 1,3 50

FRMS SL08-054 — 54-58 1,50x20 M8 13 67,5 102 M6x18 1,3 50

FRMS SL08-065 2" 59-65 1,50x20 M8 13 76 109 M6x18 1,3 50

FRMS SL08-067 — 62-67 1,50x20 M8 13 78,5 115 M6x18 2 50

FRMS SL10-080 2 1/2" 74-80 2x25 M10 17 97 133 M6x25 2 50

FRMS SL10-093 3" 83-93 2x25 M10 17 106 145 M6x25 2 50

FRMS SL10-103 — 95-103 2x25 M10 17 116 154 M6x25 2 50

FRMS SL10-118 4" 108-118 2x25 M10 17 131 169 M6x25 2 50

FRMS SL10-127 — 121-127 2x25 M10 17 140 178 M6x25 2 35

FRMS SL10-143 5" 132-143 2x25 M10 17 156 198,5 M6x25 2 35

FRMS SL10-169 6" 159-169 2x25 M10 17 184 229 M6x25 2,5 25

FRMS SL10-202 — 198-202 2x25 M10 17 215 253 M6x25 2,5 25

FRMS SL10-215 — 210-215 2x25 M10 17 228 266 M6x25 2,5 25

FRMS SL10-225 8" 216-225 2x25 M10 17 234 283 M6x25 2,5 25

Teknik Özellikler

 

Ö
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Kod
Ölçü 

(Inch)          

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm)

SW H L
Koli 
Adet

FRMS S08-018 3/8" 14-18 1,50x20 M8 13 29 60 M6x20 1 100

FRMS S08-024 1/2" 20-24 1,50x20 M8 13 33,5 62 M6x20 1 100

FRMS S08-026 3/4" 23-26 1,50x20 M8 13 39 70,5 M6x20 1 100

FRMS S08-035 1" 32-35 1,50x20 M8 13 49,5 79 M6x20 1,3 100

FRMS S08-044 1 1/4" 39-44 1,50x20 M8 13 53,5 88 M6x20 1,3 100

FRMS S08-053 1 1/2" 44-53 1,50x20 M8 13 59 94 M6x20 1,3 50

FRMS S08-065 2" 56-65 1,50x20 M8 13 76 109 M6x20 1,3 50

FRMS S08-069 — 62-69 1,50x20 M8 13 78,5 115 M6x20 2 50

FRMS S10-084 2 1/2" 76-84 2x25 M10 17 97 133 M6x30 2 50

FRMS S10-092 3" 82-92 2x25 M10 17 106 145 M6x30 2 50

FRMS S10-103 — 95-103 2x25 M10 17 116 154 M6x30 2 35

FRMS S10-115 4" 107-115 2x25 M10 17 131 169 M6x30 2 35

FRMS S10-126 — 116-126 2x25 M10 17 140 178 M6x30 2 25

FRMS S10-140 5" 133-140 2x25 M10 17 156 198,5 M6x30 2 25

FRMS S10-168 6" 159-168 2x25 M10 17 184 229 M6x30 2,5 25

FRMS S10-215 8" 207-215 2x25 M10 17 234 283 M6x30 2,5 25

Teknik Özellikler

 
 



10

Kod
Ölçü 

(Inch)          

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm)

SW H L
Koli 
Adet

FRMS CSL-015 1/4" 12-15 1,20x20 M8/M10 13 38 56 M6x18 0,8 100

FRMS CSL-019 3/8" 15-19 1,50x20 M8/M10 13 40,5 60 M6x18 0,8 100

FRMS CSL-024 1/2" 20-24 1,50x20 M8/M10 13 45 62 M6x18 0,8 100

FRMS CSL-028 3/4" 23-28 1,50x20 M8/M10 13 49,5 70,5 M6x18 0,8 100

FRMS CSL-036 1" 31-36 1,50x20 M8/M10 13 60 79 M6x18 1 100

FRMS CSL-044 1 1/4" 38-44 1,50x20 M8/M10 13 64 88 M6x18 1 100

FRMS CSL-050 1 1/2" 44-50 1,50x20 M8/M10 13 70,5 94 M6x18 1 50

FRMS CSL-054 — 54-58 1,50x20 M8/M10 13 81,5 102 M6x18 1 50

FRMS CSL-065 2" 59-65 1,50x20 M8/M10 13 86,5 109 M6x18 1 50

FRMS CSL-067 — 62-67 1,50x20 M8/M10 13 88,5 120 M6x18 1 50

FRMS CSL-080 2 1/2" 74-80 2x25 M8/M10 13 102,5 133 M6x25 1,5 50

FRMS CSL-093 3" 83-93 2x25 M8/M10 13 111,5 145 M6x25 1,5 50

FRMS CSL-103 — 95-103 2x25 M8/M10 13 122 155 M6x25 1,5 50

FRMS CSL-118 4" 108-118 2x25 M8/M10 13 136,5 169 M6x25 1,5 50

FRMS CSL-127 — 121-127 2x25 M8/M10 13 145,5 178 M6x25 1,5 35

FRMS CSL-143 5" 132-143 2x25 M8/M10 13 161,5 198,5 M6x25 1,5 35

FRMS CSL-169 6" 159-169 2x25 M8/M10 13 189,5 229 M6x25 1,5 25

FRMS CSL-202 — 198-202 2x25 M8/M10 13 220,5 262 M6x25 1,5 25

FRMS CSL-215 — 210-215 2x25 M8/M10 13 230 275 M6x25 1,5 25

FRMS CSL-225 8" 216-225 2x25 M8/M10 13 239,5 283 M6x25 1,5 25

Teknik Özellikler
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Kod
Ölçü 

(Inch)          

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm)

SW H L
Koli 
Adet

FRMS CS-018 3/8" 14-18 1,50x20 M8/M10 13 29 60 M6x20 1 100

FRMS CS-024 1/2" 20-24 1,50x20 M8/M10 13 33,5 62 M6x20 1 100

FRMS CS-026 3/4" 23-26 1,50x20 M8/M10 13 39 70,5 M6x20 1 100

FRMS CS-035 1" 32-35 1,50x20 M8/M10 13 49,5 79 M6x20 1,3 100

FRMS CS-044 1 1/4" 39-44 1,50x20 M8/M10 13 53,5 88 M6x20 1,3 100

FRMS CS-053 1 1/2" 44-53 1,50x20 M8/M10 13 59 94 M6x20 1,3 50

FRMS CS-065 2" 56-65 1,50x20 M8/M10 13 76 109 M6x20 1,3 50

FRMS CS-069 — 62-69 1,50x20 M8/M10 13 78,5 115 M6x20 2 50

FRMS CS-084 2 1/2" 76-84 2x25 M8/M10 13 97 133 M6x30 2 50

FRMS CS-092 3" 82-92 2x25 M8/M10 13 106 145 M6x30 2 50

FRMS CS-103 — 95-103 2x25 M8/M10 13 116 154 M6x30 2 35

FRMS CS-115 4" 107-115 2x25 M8/M10 13 131 169 M6x30 2 35

FRMS CS-126 — 116-126 2x25 M8/M10 13 140 178 M6x30 2 25

FRMS CS-140 5" 133-140 2x25 M8/M10 13 156 198,5 M6x30 2 25

FRMS CS-168 6" 159-168 2x25 M8/M10 13 184 229 M6x30 2,5 25

FRMS CS-215 8" 207-215 2x25 M8/M10 13 234 283 M6x30 2,5 25

Teknik Özellikler
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Kod
Ölçü 

(Inch)          

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm)

H1xe H L
Koli 
Adet

FRMKTL-015 1/4" 12-15 1,20x20 7x70 89 56 M6x18 0,8 100

FRMKTL-019 3/8" 15-19 1,20x20 7x70 93 60 M6x18 0,8 100

FRMKTL-024 1/2" 20-24 1,20x20 7x70 97,5 62 M6x18 0,8 100

FRMKTL-028 3/4" 23-28 1,20x20 7x70 102 70,5 M6x18 0,8 100

FRMKTL-036 1" 31-36 1,20x20 7x70 112,5 79 M6x18 0,8 100

FRMKTL-044 1 1/4" 38-44 1,20x20 7x70 116,5 88 M6x18 0,8 50

FRMKTL-050 1 1/2" 44-50 1,20x20 7x70 123 94 M6x18 0,8 50

FRMKTL-058 — 54-58 1,20x20 7x70 131 102 M6x18 0,8 50

FRMKTL-065 2" 59-65 1,20x20 7x70 139 109 M6x18 0,8 50

FRMKTL-067 — 62-67 1,20x20 7x70 141 120 M6x18 0,8 50

FRMKTL-080 2 1/2" 74-80 1,50x25 7x70 155 133 M6x25 0,8 50

Teknik Özellikler
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Kod
Ölçü 

(Inch)          

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm)

H1xe H L
Koli 
Adet

FRMKT-018 3/8" 14-18 1,20x20 7x70 93 60 M6x18 0,8 100

FRMKT-024 1/2" 20-24 1,20x20 7x70 97,5 62 M6x18 0,8 100

FRMKT-026 3/4" 23-26 1,20x20 7x70 102 70,5 M6x18 0,8 100

FRMKT-035 1" 32-35 1,20x20 7x70 112,5 79 M6x18 0,8 100

FRMKT-044 1 1/4" 39-44 1,20x20 7x70 116,5 88 M6x18 0,8 50

FRMKT-053 1 1/2" 44-53 1,20x20 7x70 123 94 M6x18 0,8 50

FRMKT-058 — 54-58 1,20x20 7x70 131 102 M6x18 0,8 50

FRMKT-065 2" 56-65 1,20x20 7x70 139 109 M6x18 0,8 50

FRMKT-069 — 62-69 1,20x20 7x70 141 120 M6x18 0,8 50

FRMKT-084 2 1/2" 76-84 1,50x25 7x70 155 133 M6x25 0,8 50

Teknik Özellikler
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Kod
Ölçü 

(Inch)              

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm)

H1xe H L
Koli 
Adet

FRMUTL-015 1/4" 12-15 1,20x20 7x100 118,5 56 M6x18 0,8 100

FRMUTL-019 3/8" 15-19 1,20x20 7x100 122,5 60 M6x18 0,8 100

FRMUTL-024 1/2" 20-24 1,20x20 7x100 127 62 M6x18 0,8 100

FRMUTL-028 3/4" 23-28 1,20x20 7x100 131,5 70,5 M6x18 0,8 100

FRMUTL-036 1" 31-36 1,20x20 7x100 142 79 M6x18 0,8 100

FRMUTL-044 1 1/4" 38-44 1,20x20 7x100 146 88 M6x18 0,8 50

FRMUTL-050 1 1/2" 44-50 1,20x20 7x100 152,5 94 M6x18 0,8 50

FRMUTL-058 — 54-58 1,20x20 7x100 160,5 102 M6x18 0,8 50

FRMUTL-065 2" 59-65 1,20x20 7x100 168,5 109 M6x18 0,8 50

FRMUTL-067 — 62-67 1,20x20 7x100 170,5 120 M6x18 0,8 50

FRMUTL-080 2 1/2" 74-80 1,50x25 7x100 184,5 133 M6x25 0,8 50

Teknik Özellikler
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Kod
Ölçü 

(Inch)            

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm)

H1xe H L
Koli 
Adet

FRMUT-018 3/8" 14-18 1,20x20 7x100 122,5 60 M6x18 0,8 100

FRMUT-024 1/2" 20-24 1,20x20 7x100 127 62 M6x18 0,8 100

FRMUT-028 3/4" 23-26 1,20x20 7x100 131,5 70,5 M6x18 0,8 100

FRMUT-035 1" 32-35 1,20x20 7x100 142 79 M6x18 0,8 100

FRMUT-044 1 1/4" 39-44 1,20x20 7x100 146 88 M6x18 0,8 50

FRMUT-053 1 1/2" 44-53 1,20x20 7x100 152,5 94 M6x18 0,8 50

FRMUT-058 — 54-58 1,20x20 7x100 160,5 102 M6x18 0,8 50

FRMUT-065 2" 56-65 1,20x20 7x100 168,5 109 M6x18 0,8 50

FRMUT-069 — 62-69 1,20x20 7x100 170,5 120 M6x18 0,8 50

FRMUT-084 2 1/2" 76-84 1,50x25 7x100 184,5 133 M6x25 0,8 50

Teknik Özellikler
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Kod
Ölçü 

Ø 
(mm)       

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm)

Somunu
(mm)

SW H L
Koli 
Adet

FRMVD SL-0080 80 1,50x20 M8 13 86 124 M6x25 0,8 50

FRMVD SL-0090 90 1,50x20 M8 13 100 136 M6x25 0,8 50

FRMVD SL-0100 100 1,50x20 M8 13 111 148 M6x25 0,8 50

FRMVD SL-0112 112 1,50x20 M8 13 123 158 M6x25 0,8 50

FRMVD SL-0125 125 1,50x20 M8 13 137 179 M6x25 0,8 25

FRMVD SL-0140 140 1,50x20 M8 13 150 186 M6x25 0,8 25

FRMVD SL-0150 150 1,50x20 M8 13 160 198 M6x25 0,8 25

FRMVD SL-0160 160 1,50x20 M8 13 172 215 M6x25 0,8 25

FRMVD SL-0180 180 1,50x20 M8 13 191 237 M6x25 0,8 25

FRMVD SL-0200 200 1,50x20 M8 13 210 261 M6x25 0,8 25

FRMVD SL-0224 224 2x25 M8 13 237 289 M6x30 0,8 25

FRMVD SL-0250 250 2x25 M8 13 270 305 M6x30 0,8 25

FRMVD SL-0280 280 2x25 M8 13 295 337 M6x30 0,8 25

FRMVD SL-0300 300 2x25 M8 13 315 357 M6x30 0,8 25

FRMVD SL-0315 315 2x25 M8 13 330 372 M6x30 0,8 25

FRMVD SL-0355 355 2x25 M8 13 370 412 M6x30 0,8 25

FRMVD SL-0400 400 2x25 M8 13 415 457 M6x30 0,8 25

FRMVD SL-0450 450 2x25 M8 13 465 520 M6x30 0,8 20

FRMVD SL-0500 500 2x25 M8 13 515 565 M6x30 1 20

FRMVD SL-0560 560 2x25 M8 13 575 625 M6x30 1 20

FRMVD SL-0600 600 2x25 M8 13 615 664 M6x30 1 20

FRMVD SL-0630 630 2x25 M8 13 645 696 M6x30 1 20

FRMVD SL-0710 710 2x25 725 776 1 20

FRMVD SL-0800 800 2x25 815 866 1 10

FRMVD SL-0900 900 2x25 915 966 1 10

FRMVD SL-1000 1000 2x25 1015 1068 1 10

FRMVD SL-1120 1120 2x25 1140 1118 1 10

FRMVD SL-1250 1250 2x25 1270 1318 1 10

FRMVD SL-1400 1400 2x25 1420 1468 1 10

Teknik Özellikler
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Kod
Ölçü 

Ø 
(mm)           

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm)

Somunu
(mm)

SW H L
Koli 
Adet

FRMVD S-0080 80 1,50x20 M8 13 84,5 124 M6x25 0,8 50

FRMVD S-0090 90 1,50x20 M8 13 98,5 136 M6x25 0,8 50

FRMVD S-0100 100 1,50x20 M8 13 109,5 148 M6x25 0,8 50

FRMVD S-0112 112 1,50x20 M8 13 121,5 158 M6x25 0,8 50

FRMVD S-0125 125 1,50x20 M8 13 135,5 179 M6x25 0,8 25

FRMVD S-0140 140 1,50x20 M8 13 148,5 186 M6x25 0,8 25

FRMVD S-0150 150 1,50x20 M8 13 158,5 198 M6x25 0,8 25

FRMVD S-0160 160 1,50x20 M8 13 170,5 215 M6x25 0,8 25

FRMVD S-0180 180 1,50x20 M8 13 189,5 237 M6x25 0,8 25

FRMVD S-0200 200 1,50x20 M8 13 208,5 261 M6x25 0,8 25

FRMVD S-0224 224 2x25 M8 13 235,5 289 M6x30 0,8 25

FRMVD S-0250 250 2x25 M8 13 268,5 305 M6x30 0,8 25

FRMVD S-0280 280 2x25 M8 13 293,5 337 M6x30 0,8 25

FRMVD S-0300 300 2x25 M8 13 313,5 357 M6x30 0,8 25

FRMVD S-0315 315 2x25 M8 13 328,5 372 M6x30 0,8 25

FRMVD S-0355 355 2x25 M8 13 368,5 412 M6x30 0,8 25

FRMVD S-0400 400 2x25 M8 13 413,5 457 M6x30 0,8 25

FRMVD S-0450 450 2x25 M8 13 463,5 520 M6x30 0,8 20

FRMVD S-0500 500 2x25 M8 13 513,5 565 M6x30 1 20

FRMVD S-0560 560 2x25 M8 13 573,5 625 M6x30 1 20

FRMVD S-0600 600 2x25 M8 13 613,5 664 M6x30 1 20

FRMVD S-0630 630 2x25 M8 13 643,5 696 M6x30 1 20

FRMVD S-0710 710 2x25 723,5 776 1 20

FRMVD S-0800 800 2x25 813,5 866 1 10

FRMVD S-0900 900 2x25 913,5 966 1 10

FRMVD S-1000 1000 2x25 1013,5 1068 1 10

FRMVD S-1120 1120 2x25 1138,5 1118 1 10

FRMVD S-1250 1250 2x25 1268,5 1318 1 10

FRMVD S-1400 1400 2x25 1418,5 1468 1 10

Teknik Özellikler
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Kod
Ölçü 

Ø 
(mm)       

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm)

Somunu
(mm)

SW H L
Koli 
Adet

FRMVD CSL-0080 80 1,50x20 M8/M10 13 86 124 M6X25 0,6 50

FRMVD CSL-0090 90 1,50x20 M8/M10 13 100 136 M6X25 0,6 50

FRMVD CSL-0100 100 1,50x20 M8/M10 13 111 148 M6X25 0,6 50

FRMVD CSL-0112 112 1,50x20 M8/M10 13 123 158 M6X25 0,6 50

FRMVD CSL-0125 125 1,50x20 M8/M10 13 137 179 M6X25 0,6 25

FRMVD CSL-0140 140 1,50x20 M8/M10 13 150 186 M6X25 0,6 25

FRMVD CSL-0150 150 1,50x20 M8/M10 13 160 198 M6X25 0,6 25

FRMVD CSL-0160 160 1,50x20 M8/M10 13 172 215 M6X25 0,6 25

FRMVD CSL-0180 180 1,50x20 M8/M10 13 191 237 M6X25 0,6 25

FRMVD CSL-0200 200 1,50x20 M8/M10 13 210 261 M6X25 0,6 25

FRMVD CSL-0224 224 2x25 M8/M10 13 237 289 M6X30 0,6 25

FRMVD CSL-0250 250 2x25 M8/M10 13 270 305 M6X30 0,6 25

FRMVD CSL-0280 280 2x25 M8/M10 13 295 337 M6X30 0,6 25

FRMVD CSL-0300 300 2x25 M8/M10 13 315 357 M6X30 0,6 25

FRMVD CSL-0315 315 2x25 M8/M10 13 330 372 M6X30 0,6 25

FRMVD CSL-0355 355 2x25 M8/M10 13 370 412 M6X30 0,6 25

FRMVD CSL-0400 400 2x25 M8/M10 13 415 457 M6X30 0,6 25

FRMVD CSL-0450 450 2x25 M8/M10 13 465 520 M6X30 0,6 20

FRMVD CSL-0500 500 2x25 M8/M10 13 515 565 M6X30 0,8 20

FRMVD CSL-0560 560 2x25 M8/M10 13 575 625 M6X30 0,8 20

FRMVD CSL-0600 600 2x25 M8/M10 13 615 664 M6X30 0,8 20

FRMVD CSL-0630 630 2x25 M8/M10 13 645 696 M6X30 0,8 20

FRMVD CSL-0710 710 2x25 725 776 0,8 20

FRMVD CSL-0800 800 2x25 815 866 0,8 10

FRMVD CSL-0900 900 2x25 915 966 0,8 10

FRMVD CSL-1000 1000 2x25 1015 1068 0,8 10

FRMVD CSL-1120 1120 2x25 1140 1118 0,8 10

FRMVD CSL-1250 1250 2x25 1270 1318 0,8 10

FRMVD CSL-1400 1400 2x25 1420 1468 0,8 10

Teknik Özellikler
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Kod
Ölçü 

Ø 
(mm)       

Malzeme 
Ölçüleri 
(mm)

Somunu
(mm)

SW H L
Koli 
Adet

FRMVD CS-0080 80 1,50x20 M8/M10 13 84,5 124 M6X25 0,6 50

FRMVD CS-0090 90 1,50x20 M8/M10 13 98,5 136 M6X25 0,6 50

FRMVD CS-0100 100 1,50x20 M8/M10 13 109,5 148 M6X25 0,6 50

FRMVD CS-0112 112 1,50x20 M8/M10 13 121,5 158 M6X25 0,6 50

FRMVD CS-0125 125 1,50x20 M8/M10 13 135,5 179 M6X25 0,6 25

FRMVD CS-0140 140 1,50x20 M8/M10 13 148,5 186 M6X25 0,6 25

FRMVD CS-0150 150 1,50x20 M8/M10 13 158,5 198 M6X25 0,6 25

FRMVD CS-0160 160 1,50x20 M8/M10 13 170,5 215 M6X25 0,6 25

FRMVD CS-0180 180 1,50x20 M8/M10 13 189,5 237 M6X25 0,6 25

FRMVD CS-0200 200 1,50x20 M8/M10 13 208,5 261 M6X25 0,6 25

FRMVD CS-0224 224 2x25 M8/M10 13 235,5 289 M6X30 0,6 25

FRMVD CS-0250 250 2x25 M8/M10 13 268,5 305 M6X30 0,6 25

FRMVD CS-0280 280 2x25 M8/M10 13 293,5 337 M6X30 0,6 25

FRMVD CS-0300 300 2x25 M8/M10 13 313,5 357 M6X30 0,6 25

FRMVD CS-0315 315 2x25 M8/M10 13 328,5 372 M6X30 0,6 25

FRMVD CS-0355 355 2x25 M8/M10 13 368,5 412 M6X30 0,6 25

FRMVD CS-0400 400 2x25 M8/M10 13 413,5 457 M6X30 0,6 25

FRMVD CS-0450 450 2x25 M8/M10 13 463,5 520 M6X30 0,6 20

FRMVD CS-0500 500 2x25 M8/M10 13 513,5 565 M6X30 0,8 20

FRMVD CS-0560 560 2x25 M8/M10 13 573,5 625 M6X30 0,8 20

FRMVD CS-0600 600 2x25 M8/M10 13 613,5 664 M6X30 0,8 20

FRMVD CS-0630 630 2x25 M8/M10 13 643,5 696 M6X30 0,8 20

FRMVD CS-0710 710 2x25 723,5 776 0,8 20

FRMVD CS-0800 800 2x25 813,5 866 0,8 10

FRMVD CS-0900 900 2x25 913,5 966 0,8 10

FRMVD CS-1000 1000 2x25 1013,5 1068 0,8 10

FRMVD CS-1120 1120 2x25 1138,5 1118 0,8 10

FRMVD CS-1250 1250 2x25 1268,5 1318 0,8 10

FRMVD CS-1400 1400 2x25 1418,5 1468 0,8 10

Teknik Özellikler
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Kod
Ebat
(inch)

Ø D
(mm)

L 
(mm)

E 
(mm)

Ø d 
(mm)

Koli
Adet

FRMSP015 1/2" 28 51,5 36,5 1x25 10,5 1,5 150

FRMSP020 3/4" 30 53,5 37,5 1x25 10,5 1,5 100

FRMSP025 1" 36 65,5 46,5 1x25 10,5 1,5 100

FRMSP032 1 1/4" 46 79,9 55,7 1,20x25 10,5 1,5 50

FRMSP040 1 1/2" 52 85,9 58,7 1,20x25 10,5 1,5 50

FRMSP050 2" 66 99,9 65,7 1,20x25 10,5 1,5 50

FRMSP065 2 1/2" 78 116 75,5 1,50x25 10,5 3,9 25

FRMSP080 3" 92 132 84,5 1,50x25 10,5 3,9 25

FRMSP100 4" 116 167,5 107,5 2x25 10,5 3,9 25

FRMSP125 5" 142 200 126,5 2,50x25 13 7,5 25

FRMSP150 6" 170 238 150,5 2,50x25 13 7,5 25

FRMSP200 8" 222 311,5 197,5 3x30 17 13 15

FRMSP250 10" 275 384,5 244 3x30 17 13 10

Teknik Özellikler
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Kod Ebat
Boru

Ø
(mm)

L
 (mm)

A
(mm)

B 
(mm)

M
 (mm)

Koli
Adet

FRMUB-010 3/8" 17,3 42 20 20 M6 500

FRMUB-015 1/2" 21,3 50 24 30 M6 500

FRMUB-020 3/4" 26,9 60 30 30 M6 500

FRMUB-025 1" 33,7 70 36 30 M8 500

FRMUB-032 1 1/4" 42,4 80 46 40 M8 250

FRMUB-040 1 1/2" 48,3 90 52 50 M8 200

FRMUB-050 2" 60,3 100 64 50 M10 150

FRMUB-065 2 1/2" 76,1 120 78 50 M10 75

FRMUB-080 3" 88,9 140 94 60 M12 50

FRMUB-088 3 1/2" 101,6 150 106 65 M12 25

FRMUB-100 4" 114,3 160 118 65 M12 25

FRMUB-125 5" 139,7 200 146 65 M12 25

FRMUB-150 6" 165,3 220 172 90 M16 20

FRMUB-200 8" 219,1 270 224 90 M16 20

FRMUB-250 10" 273,0 334 278 100 M16 10

FRMUB-300 12" 324,0 380 328 100 M16 10

FRMUB-350 14" 355,6 413 360 100 M16 5

FRMUB-400 16" 406,4 470 412 120 M20 5

FRMUB-450 18" 457,0 520 464 120 M20 5

FRMUB-500 20" 508,0 582 514 120 M24 5

Teknik Özellikler
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Malzeme Bant Vida

W1

W2

W4

Teknik Özellikler
Ebat  
(mm) 

          

17*19 FRMHD-113 FRMHD-213 FRMHD-413

19*21 FRMHD-114 FRMHD-214 FRMHD-414

21*23 FRMHD-115 FRMHD-215 FRMHD-415

23*25 FRMHD-116 FRMHD-216 FRMHD-416

25*27 FRMHD-117 FRMHD-217 FRMHD-417

27*29 FRMHD-118 FRMHD-218 FRMHD-418

29*31 FRMHD-119 FRMHD-219 FRMHD-419

31*34 FRMHD-120 FRMHD-220 FRMHD-420

34*37 FRMHD-121 FRMHD-221 FRMHD-421

37*40 FRMHD-122 FRMHD-222 FRMHD-422

40*43 FRMHD-123 FRMHD-223 FRMHD-423

43*47 FRMHD-124 FRMHD-224 FRMHD-424

47*51 FRMHD-125 FRMHD-225 FRMHD-425

51*55 FRMHD-126 FRMHD-226 FRMHD-426

55*59 FRMHD-127 FRMHD-227 FRMHD-427

59*63 FRMHD-128 FRMHD-228 FRMHD-428

63*68 FRMHD-129 FRMHD-229 FRMHD-429

68*73 FRMHD-130 FRMHD-230 FRMHD-430

73*79 FRMHD-131 FRMHD-231 FRMHD-431

79*85 FRMHD-132 FRMHD-232 FRMHD-432

85*91 FRMHD-133 FRMHD-233 FRMHD-433

91*97 FRMHD-134 FRMHD-234 FRMHD-434

97*104 FRMHD-135 FRMHD-235 FRMHD-435

104*112 FRMHD-136 FRMHD-236 FRMHD-436

112*121 FRMHD-137 FRMHD-237 FRMHD-437

121*130 FRMHD-138 FRMHD-238 FRMHD-438

130*140 FRMHD-139 FRMHD-239 FRMHD-439

140*150 FRMHD-140 FRMHD-240 FRMHD-440

150*162 FRMHD-141 FRMHD-241 FRMHD-441

162*174 FRMHD-142 FRMHD-242 FRMHD-442

174*187 FRMHD-143 FRMHD-243 FRMHD-443

187*200 FRMHD-144 FRMHD-244 FRMHD-444

200*213 FRMHD-145 FRMHD-245 FRMHD-445

213*226 FRMHD-146 FRMHD-246 FRMHD-446

226*239 FRMHD-147 FRMHD-247 FRMHD-447

239*252 FRMHD-148 FRMHD-248 FRMHD-448

a

M6 8 18 19,80 0,80

M7 10 20 22 1

M8 13 25 27,50 1,20

M10 15 28 31 1,50

W1 W2 W4
Koli

(Adet)

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Kod

H
O

R
T

U
M

 K
E

L
E

P
Ç

E
L

E
R

‹

Kaplama W1
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Malzeme Bant Vida

W1

W2

W4

Teknik Özellikler
Ebat  
(mm) 

          

 59*67 FRMDHD-111 FRMDHD-211 FRMDHD-411

67*75 FRMDHD-112 FRMDHD-212 FRMDHD-412

75*83 FRMDHD-113 FRMDHD-213 FRMDHD-413

83*91 FRMDHD-114 FRMDHD-214 FRMDHD-414

88*100 FRMDHD-115 FRMDHD-215 FRMDHD-415

100*116 FRMDHD-116 FRMDHD-216 FRMDHD-416

116*136 FRMDHD-117 FRMDHD-217 FRMDHD-417

136*156 FRMDHD-118 FRMDHD-218 FRMDHD-418

156*180 FRMDHD-119 FRMDHD-219 FRMDHD-419

125*145 FRMDHD-120 FRMDHD-220 FRMDHD-420

145*168 FRMDHD-121 FRMDHD-221 FRMDHD-421

168*193 FRMDHD-122 FRMDHD-222 FRMDHD-422

193*220 FRMDHD-123 FRMDHD-223 FRMDHD-423

220*245 FRMDHD-124 FRMDHD-224 FRMDHD-424

245*270 FRMDHD-125 FRMDHD-225 FRMDHD-425

270*295 FRMDHD-126 FRMDHD-226 FRMDHD-426

295*320 FRMDHD-127 FRMDHD-227 FRMDHD-427

320*345 FRMDHD-128 FRMDHD-228 FRMDHD-428

0

4

6

8

a

M7 10 20 22 1

M8 13 25 27,5 1,20

M10 15 28 31 1,50

W1 W2 W4
Koli

(Adet)

50

50

50

50

25

25

25

25

25

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Kod

Kaplama W1
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 Malzeme Bant Vida

W2 AISI 430 20 MnB4

Teknik Özellikler
Kod

Ebat
(mm)

FRMLHD-494 16*19

FRMLHD-495 18*21

FRMLHD-496 20*23

FRMLHD-497 22*25

FRMLHD-498 24*27

FRMLHD-499 26*30

FRMLHD-500 29*33

FRMLHD-501 32*36

FRMLHD-502 35*40

FRMLHD-503 38*43

FRMLHD-504 41*48

FRMLHD-505 44*51

FRMLHD-506 48*56

FRMLHD-507 51*59

FRMLHD-508 54*62

FRMLHD-509 57*65

FRMLHD-510 60*68

FRMLHD-511 63*72

FRMLHD-512 67*75

FRMLHD-513 70*78

FRMLHD-514 73*81

FRMLHD-515 76*84

FRMLHD-516 78*86

FRMLHD-517 79*87

FRMLHD-518 82*91

FRMLHD-519 86*94

FRMLHD-520 89*97

FRMLHD-521 90*98

FRMLHD-522 92*100

FRMLHD-523 95*103

FRMLHD-524 101*110

FRMLHD-525 103*111

FRMLHD-526 105*113

FRMLHD-527 108*116

FRMLHD-528 114*122

FRMLHD-529 116*124

FRMLHD-530 121*129

FRMLHD-531 127*135

FRMLHD-532 133*141

FRMLHD-533 140*148

FRMLHD-534 146*154

FRMLHD-535 152*160

FRMLHD-536 159*167

FRMLHD-537 165*173

FRMLHD-538 171*180

FRMLHD-539 178*186

FRMLHD-540 184*192

FRMLHD-541 190*198

FRMLHD-542 197*205

FRMLHD-543 203*211

FRMLHD-544 210*218

FRMLHD-545 216*224

a

M5 
14 0,80

0,60

Koli
(Adet)

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

H
O

R
T

U
M

 K
E

L
E

P
Ç

E
L

E
R

‹
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 Malzeme Bant Vida

W2

W4

Teknik Özellikler
Ebat
(mm)

          

32*36 FRMTB-211 FRMTB-411

35*40 FRMTB-212 FRMTB-412

38*43 FRMTB-213 FRMTB-413

41*48 FRMTB-214 FRMTB-414

44*51 FRMTB-215 FRMTB-415

48*56 FRMTB-216 FRMTB-416

51*59 FRMTB-217 FRMTB-417

54*62 FRMTB-218 FRMTB-418

57*65 FRMTB-219 FRMTB-419

60*68 FRMTB-220 FRMTB-420

63*72 FRMTB-221 FRMTB-421

67*75 FRMTB-222 FRMTB-422

70*78 FRMTB-223 FRMTB-423

73*81 FRMTB-224 FRMTB-424

76*84 FRMTB-225 FRMTB-425

78*86 FRMTB-226 FRMTB-426

79*87 FRMTB-227 FRMTB-427

82*91 FRMTB-228 FRMTB-428

86*94 FRMTB-229 FRMTB-429

89*97 FRMTB-230 FRMTB-430

90*98 FRMTB-231 FRMTB-431

92*100 FRMTB-232 FRMTB-432

95*103 FRMTB-233 FRMTB-433

101*110 FRMTB-234 FRMTB-434

103*111 FRMTB-235 FRMTB-435

105*113 FRMTB-236 FRMTB-436

108*116 FRMTB-237 FRMTB-437

114*122 FRMTB-238 FRMTB-438

116*124 FRMTB-239 FRMTB-439

121*129 FRMTB-240 FRMTB-440

127*135 FRMTB-241 FRMTB-441

133*141 FRMTB-242 FRMTB-442

140*148 FRMTB-243 FRMTB-443

146*154 FRMTB-244 FRMTB-444

152*160 FRMTB-245 FRMTB-445

159*167 FRMTB-246 FRMTB-446

165*173 FRMTB-247 FRMTB-447

171*180 FRMTB-248 FRMTB-448

178*186 FRMTB-249 FRMTB-449

184*192 FRMTB-250 FRMTB-450

190*198 FRMTB-251 FRMTB-451

197*205 FRMTB-252 FRMTB-452

203*211 FRMTB-253 FRMTB-453

210*218 FRMTB-254 FRMTB-454

216*224 FRMTB-255 FRMTB-455

a

1/4 
(8.8)

19 0,80

W2 W4
Koli

(Adet)

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Kod
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Teknik Özellikler
Ebat
(mm)   

54*62 FRMYTB-218 FRMYTB-418

57*65 FRMYTB-219 FRMYTB-419

60*68 FRMYTB-220 FRMYTB-420

63*72 FRMYTB-221 FRMYTB-421

67*75 FRMYTB-222 FRMYTB-422

70*78 FRMYTB-223 FRMYTB-423

73*81 FRMYTB-224 FRMYTB-424

76*84 FRMYTB-225 FRMYTB-425

78*86 FRMYTB-226 FRMYTB-426

79*87 FRMYTB-227 FRMYTB-427

82*91 FRMYTB-228 FRMYTB-428

86*94 FRMYTB-229 FRMYTB-429

89*97 FRMYTB-230 FRMYTB-430

90*98 FRMYTB-231 FRMYTB-431

92*100 FRMYTB-232 FRMYTB-432

95*103 FRMYTB-233 FRMYTB-433

101*110 FRMYTB-234 FRMYTB-434

103*111 FRMYTB-235 FRMYTB-435

105*113 FRMYTB-236 FRMYTB-436

108*116 FRMYTB-237 FRMYTB-437

114*122 FRMYTB-238 FRMYTB-438

116*124 FRMYTB-239 FRMYTB-439

121*129 FRMYTB-240 FRMYTB-440

127*135 FRMYTB-241 FRMYTB-441

133*141 FRMYTB-242 FRMYTB-442

140*148 FRMYTB-243 FRMYTB-443

146*154 FRMYTB-244 FRMYTB-444

152*160 FRMYTB-245 FRMYTB-445

159*167 FRMYTB-246 FRMYTB-446

165*173 FRMYTB-247 FRMYTB-447

171*180 FRMYTB-248 FRMYTB-448

178*186 FRMYTB-249 FRMYTB-449

184*192 FRMYTB-250 FRMYTB-450

190*198 FRMYTB-251 FRMYTB-451

197*205 FRMYTB-252 FRMYTB-452

203*211 FRMYTB-253 FRMYTB-453

210*218 FRMYTB-254 FRMYTB-454

216*224 FRMYTB-255 FRMYTB-455

a

1/4 
19 0,80

W2 W4

Kod Koli
(Adet)

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

 Malzeme Bant Vida

W2

W4

H
O

R
T

U
M
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E
R

‹
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 Malzeme Bant Kapak Vida Ölçü
ØD (mm)

AD BD

W1

DC01 DC01 
20MnB4 

Teknik Özellikler
Kod

ØD
(mm)

FRM PTS-012 8-12

FRM PTS-016 10-16

FRM PTS-019 13-19

FRM PTS-020 12-20

FRM PTS-025 16-25

S
±0,5

c
±0,3

L
±1

B
±0,2

8,50 19,50 7

Koli
(Adet)

1000

1000

1000

1000

1000

0,60

0,70
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Teknik Özellikler
Kod

ØD
(mm)

FRM PT-026 19-26

FRM PT-032 20-32

FRM PT-035 23-35

FRM PT-040 25-40

FRM PT-048 28-48

FRM PT-045 30-45

FRM PT-050 32-50

FRM PT-060 40-60

FRM PT-064 44-64

FRM PT-070 50-70

FRM PT-080 60-80

FRM PT-090 70-90

FRM PT-100 80-100

FRM PT-110 90-110

FRM PT-120 100-120

FRM PT-130 110-130

FRM PT-135 115-135

FRM PT-140 120-140

FRM PT-150 130-150

FRM PT-160 140-160

FRM PT-164 146-164

FRM PT-170 150-170

FRM PT-180 160-180

FRM PT-190 170-190

FRM PT-200 180-200

FRM PT-210 190-210

FRM PT-220 200-220

FRM PT-230 210-230

FRM PT-240 220-240

FRM PT-250 230-250

FRM PT-260 240-260

FRM PT-270 250-270

S
±0,5

C
±0,3

L
±1

B
±0,2

0,80 10 25,00 7

Koli
(Adet)

1000

1000

800

700

600

600

600

400

400

400

300

100

100

100

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

25

25

25

25

 

 

H
O

R
T

U
M

 K
E

L
E

P
Ç

E
L

E
R

‹

 Malzeme Bant Kapak Vida Ölçü
ØD (mm)

AD BD

W1

DC01 DC01 
20MnB4 
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Teknik Özellikler
Kod

ØD
(mm)

FRMCT NP09-016 10-16

FRMCT NP09-020 12-20

FRMCT NP09-022 12-22

FRMCT NP09-025 16-25

FRMCT NP09-027 16-27

FRMCT NP09-032 20-32

FRMCT NP09-035 23-35

FRMCT NP09-040 25-40

FRMCT NP09-045 30-45

FRMCT NP09-050 32-50

FRMCT NP09-060 40-60

FRMCT NP09-070 50-70

FRMCT NP09-080 60-80

FRMCT NP09-090 70-90

FRMCT NP09-100 80-100

FRMCT NP09-110 90-110

FRMCT NP09-120 100-120

FRMCT NP09-130 110-130

FRMCT NP09-140 120-140

FRMCT NP09-150 130-150

FRMCT NP09-160 140-160

0

0

0

0

L
±0,5

s1
±0,03

b1
±0,2

c
-0,1

e
±0,1

g
±0,3

h
±0,3

i
±0,1

k
±0,3

b2
±0,3

0,70 9,00 7,00 1,30 7,00 9,70 1,50 10,80 11,70

Koli
(Adet)

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

500

500

250

250

250

250

200

200

200

200

200

200

200

 Malzeme Bant Kapak Vida Ölçü
ØD (mm)

AD BD

W2B

AISI 430

W2

AISI 430 AISI 430

W3

AISI 430 AISI 430 AISI 430

W4

AISI 304 AISI 304 AISI 304 

25

27
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Teknik Özellikler

Kod
ØD

(mm)
Koli

(Adet)

FRMEC07-017 17,5 1000

FRMEC07-026 26 1000

FRMEC07-029 29 1000

FRMEC07-031 31 1000

FRMEC07-033 33 1000

FRMEC07-035 35 1000

FRMEC07-037 37 1000

FRMEC07-039 39 1000

FRMEC07-044 44 1000

FRMEC07-055 55 1000

FRMEC07-065 65 700

FRMEC07-070 70 500

FRMEC07-074 74 500

FRMEC07-082 82 400

FRMEC07-085 85 400

FRMEC07-087 87 400

FRMEC07-088 88 400

FRMEC07-092 92 400

FRMEC07-094 94 400

FRMEC07-097 97 300

FRMEC07-103 103 300

FRMEC07-105 105 300

(mm)

7

Teknik Özellikler

Kod
ØD

(mm)
Koli

(Adet)

FRMEC09-025 25 1000

FRMEC09-026 26 1000

FRMEC09-029 29 1000

FRMEC09-031 31 1000

FRMEC09-033 33 1000

FRMEC09-035 35 1000

FRMEC09-037 37 1000

FRMEC09-039 39 1000

FRMEC09-044 44 1000

FRMEC09-055 55 600

FRMEC09-065 65 500

FRMEC09-070 70 500

FRMEC09-074 74 400

FRMEC09-082 82 300

FRMEC09-085 85 300

FRMEC09-087 87 300

FRMEC09-088 88 300

FRMEC09-092 92 300

FRMEC09-094 94 300

FRMEC09-097 97 250

FRMEC09-103 103 250

FRMEC09-105 105 200

(mm)

9

Malzeme Bant  Kapak

W1

W4

H
O

R
T

U
M

 K
E

L
E

P
Ç

E
L

E
R

‹
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b1
±0.3

b2 
max. 
(mm) 

h 
max. 
(mm)

s1 
+0,2 -0,1

Civata
Ölçüsü

d2

Civata Boyu
L 

max.
S2 Malzeme

Korozyon 
Ød1

 (mm)

9 10,5 11 0,40 M4 31 —
W1-DIN EN 10326-04 

S350-GD+Z
72 h Ø9 - Ø40

ISO 1207  

12 14 13,5 0,50 M5 35 8
W1-DIN EN 10326-04 

S350-GD+Z
72 h Ø12 - Ø50

DIN 931 

15 17 17 0,60 M6 40 10
W1-DIN EN 10326-04 

S350-GD+Z
72 h Ø20 - Ø70

DIN 931

20 22 20 0,90 M8 46 13
W1-DIN EN 10326-04 

S350-GD+Z
72 h Ø25 - Ø80

DIN 931

Teknik Özellikler
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Teknik Özellikler

9 12 15 20 25

Çap D (mm)            Ø5 - Ø40 Ø5 - Ø80 Ø5 - Ø14 Ø15 - Ø100 Ø10 - Ø25 Ø26 - Ø130 Ø15 - Ø49 Ø50 - Ø150

0,40 0,50 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00 1,25

W3 0,40 0,50 0,60 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00

W4 0,40 0,50 0,60 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00

  1,40 1,50 1,60 1,80 2,30 2,50 2,50 2,75

W3 1,40 1,50 1,60 1,60 2,30 2,30 2,50 2,50

W4 1,40 1,50 1,60 1,60 2,30 2,30 2,50 2,50

Ø4,30
(-0/+0,18)

Ø5,30
(-0/+0,18)

Ø6,40
(-0/+0,22)

Ø8,40
(-0/+0,22)

Ø10,50
(-0/+0,28)

Mesafe-  L1 (D/2)+5,70 (D/2)+8 (D/2)+11,20 (D/2)+14,50 (D/2)+17,50

Mesafe-  L2 (D/2)+10,20 (D/2)+14 (D/2)+18,70 (D/2)+24,50 (D/2)+30

1 ±0,35 1,20 ±0,35 1,50 ±0,35 2,0 ±0,35 3,0 ±0,35

 (b2) 13 ±0,80 15±0,80 19±1 25±1 31±1,30

Genel Özellikler:   

(+0,2/-0,1) 

(+0,2/-0,1) 

H
O

R
T

U
M

 K
E

L
E

P
Ç

E
L

E
R

‹
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Teknik Özellikler

9 12 15 20 25

Çap D (mm)       Ø5 - Ø40 Ø5 - Ø80 Ø5 - Ø14 Ø15 - Ø100 Ø10 - Ø25 Ø26 - Ø130 Ø15 - Ø49 Ø50 - Ø150

S1 W1 0,40 0,50 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00 1,25

W3 0,40 0,50 0,60 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00

W4 0,40 0,50 0,60 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00

2 W1 1,40 1,50 1,60 1,80 2,30 2,50 2,50 2,75

W3 1,40 1,50 1,60 1,60 2,30 2,30 2,50 2,50

W4 1,40 1,50 1,60 1,60 2,30 2,30 2,50 2,50

Ø4,30
(-0/+0,18)

Ø5,30
(-0/+0,18)

Ø6,40
(-0/+0,22)

Ø8,40
(-0/+0,22)

Ø10,50
(-0/+0,28)

Mesafe-  L1 (D/2)+4,70 (D/2)+6,80 (D/2)+9,70 (D/2)+12,50 (D/2)+14,50

Mesafe-  L2 (D/2)+9,20 (D/2)+13 (D/2)+17,20 (D/2)+22,50 (D/2)+27

Genel Özellikler:  

(+0,2/-0,1) 

(+0,2/-0,1) 



34

Teknik Özellikler

9 12 15 20 25

Çap D (mm)           Ø5 - Ø40 Ø5 - Ø80 Ø5 - Ø14 Ø15 - Ø100 Ø10 - Ø25 Ø26 - Ø130 Ø15 - Ø49 Ø50 - Ø150

S1  W1 0,40 0,50 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00 1,25

W3 0,40 0,50 0,60 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00

W4 0,40 0,50 0,60 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00

S2  W1 1,40 1,50 1,60 1,80 2,30 2,50 2,50 2,75

W3 1,40 1,50 1,60 1,60 2,30 2,30 2,50 2,50

W4 1,40 1,50 1,60 1,60 2,30 2,30 2,50 2,50

Ø4,30
(-0/+0,18)

Ø5,30
(-0/+0,18)

Ø6,40
(-0/+0,22)

Ø8,40
(-0/+0,22)

Ø10,50
(-0/+0,28)

1±0,35 1,20±0,35 1,50±0,35 2,0±0,35 3,0 ±0,35

13±0,80 15±0,80 19±1 25±1 31±1,30

Genel Özellikler:   

(+0,2/-0,1) 

(+0,2/-0,1) 

H
O

R
T

U
M

 K
E

L
E

P
Ç

E
L

E
R

‹
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Genel Özellikler:  

Teknik Özellikler

9 12 15 20 25

Çap D (mm)           Ø5 - Ø40 Ø5 - Ø80 Ø5 - Ø14 Ø15 - Ø100 Ø10 - Ø25 Ø26 - Ø130 Ø15 - Ø49 Ø50 - Ø150

S1  W1 0,40 0,50 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00 1,25

W3 0,40 0,50 0,60 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00

W4 0,40 0,50 0,60 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00

S2  W1 1,40 1,50 1,60 1,80 2,30 2,50 2,50 2,75

W3 1,40 1,50 1,60 1,60 2,30 2,30 2,50 2,50

W4 1,40 1,50 1,60 1,60 2,30 2,30 2,50 2,50

Ø4,30
(-0/+0,18)

Ø5,30
(-0/+0,18)

Ø6,40
(-0/+0,22)

Ø8,40
(-0/+0,22)

Ø10,50
(-0/+0,28)

(+0,2/-0,1) 

(+0,2/-0,1) 
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Teknik Özellikler

9 12 15 20 25

Çap D (mm)          Ø5 - Ø40 Ø5 - Ø80 Ø5 - Ø14 Ø15 - Ø100 Ø10 - Ø25 Ø26 - Ø130 Ø15 - Ø49 Ø50 - Ø150

S1  W1 0,40 0,50 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00 1,25

W3 0,40 0,50 0,60 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00

W4 0,40 0,50 0,60 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00

S2  W1 1,40 1,50 1,60 1,80 2,30 2,50 2,50 2,75

W3 1,40 1,50 1,60 1,60 2,30 2,30 2,50 2,50

W4 1,40 1,50 1,60 1,60 2,30 2,30 2,50 2,50

Ø4,30
(-0/+0,18)

Ø5,30
(-0/+0,18)

Ø6,40
(-0/+0,22)

Ø8,40
(-0/+0,22)

Ø10,50
(-0/+0,28)

(D/2)+5,70 x2 (D/2)+8 x2 (D/2)+11,20 x2 (D/2)+14,50 x2 (D/2)+17,50 x2

1 ±0,35 1,20±0,35 1,50±0,35 2,0±0,35 3,0±0,35

13 ±0,80 15±0,80 19±1 25±1 31±1,30

(+0,2/-0,1) 

(+0,2/-0,1) 

H
O

R
T

U
M

 K
E

L
E

P
Ç

E
L

E
R

‹

Genel Özellikler:   
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Teknik Özellikler

9 12 15 20 25

Ø5 - Ø40 Ø5 - Ø80 Ø5 - Ø14 Ø15 - Ø100 Ø10 - Ø25 Ø26 - Ø130 Ø15 - Ø49 Ø50 - Ø150

S1  W1 0,40 0,50 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00 1,25

W3 0,40 0,50 0,60 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00

W4 0,40 0,50 0,60 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00

S2  W1 1,40 1,50 1,60 1,80 2,30 2,50 2,50 2,75

W3 1,40 1,50 1,60 1,60 2,30 2,30 2,50 2,50

W4 1,40 1,50 1,60 1,60 2,30 2,30 2,50 2,50

Ø4,30 Ø5,30 Ø6,40 Ø8,40 Ø10,50
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Teknik Özellikler

Kod A B C D E 
Malzeme

S

Koli
(Adet)

30 21,50 9,00 18,50 M8x25 200

35 23,00 10,30 20,00 M8x25 100

  

A
K

S
E

S
U

A
R

L
A

R
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 A
K

S
E

S
U

A
R

L
A

R

Teknik Özellikler
Kod Vida için d d1 s

FRMRD0125-12 M12 13 24 2,50

FRMRD0125-14 M14 15 28 2,50

FRMRD0125-16 M16 17 30 3

FRMRD0125-18 M18 19 34 3

FRMRD0125-20 M20 21 37 3

FRMRD0125-22 M22 23 39 3

FRMRD0125-24 M24 25 44 4

FRMRD0125-27 M27 28 50 4

FRMRD0125-30 M30 31 56 4

Kod Vida için d d1 h c e yakl.

FRMRD6916-12 M12 13 24 3 1,60 0,50

FRMRD6916-14 M14 15 28 3 1,60 0,50

FRMRD6916-16 M16 17 30 4 1,60 1

FRMRD6916-18 M18 19 34 4 1,60 1

FRMRD6916-20 M20 21 37 4 2 1

FRMRD6916-22 M22 23 39 4 2 1

FRMRD6916-24 M24 25 44 4 2 1

FRMRD6916-27 M27 28 50 5 2,50 1

FRMRD6916-30 M30 31 56 5 2,50 1

Kod Vida için d d1 s

FRMRD7989-10 M10 11 21 8

FRMRD7989-12 M12 14 24 8

FRMRD7989-16 M16 18 30 8

FRMRD7989-20 M20 22 37 8

FRMRD7989-22 M22 24 39 8

FRMRD7989-24 M24 26 44 8

DÜZ RONDELA - DIN 125

DÜZ RONDELA - DIN 6916

DÜZ RONDELA - DIN 7989

Teknik Özellikler

Teknik Özellikler
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Teknik Özellikler

Kod
Ölçü 
(mm)

L2 L1 L

M8x70 21,50 40 70

M8x80 20 40 80

M8x100 35 40 100

M8x110 40 40 110

M8x120 45 40 120

Kod
Ölçü 
(mm)

L2 L1 L

M10x100 30 60 100

M10x110 35 60 110

M10x120 40 60 120

M10x140 50 60 140

Teknik Özellikler

 A
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U
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A
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NOTLAR






